



Further to your information request FOI/EIR 25/26-350, please find your question and our response below.

**Request:**

If there is no VRU/ VRP in your borough, you do not need to answer each of these questions.

- Can you tell me how much government funding the Violence Reduction Unit / Partnership in your borough has received in each year since it was established?
- How much of the above funding in each year has been spent on salaries? Please provide a figure.
- Please provide a breakdown of the salaries of all executive staff the Violence Reduction Unit/ Partnership, as well as the figures for each year since it was established,
- In each of those years, how much money has been given to external organisations and charities working with knife crime in London?
- Please provide the list of organisations and charities to which money has been given along with figures for each year since the VRU was established.
- Has your borough requested a Pre-emptive Critical Incident Fund? If so, was it received and how much was it for? Please break down how it was spent.

**Response:**

East Cambridgeshire District Council does not have a Violence Reduction Unit.

- n/a
- n/a
- n/a
- n/a
- n/a
- n/a

This concludes your request FOI/EIR 25/26-350.

If information has been refused, please treat this as a Refusal Notice for the purposes of the Act.

If you disagree with our decision or are otherwise unhappy with how we have dealt with your request in the first instance you may approach [foi@eastcambs.gov.uk](mailto:foi@eastcambs.gov.uk) and request a review. A request for review must be made in no more than 40 working days from the date of this email.

Should you remain dissatisfied with the outcome you have a right under s50 of the Freedom of Information Act to appeal against the decision by contacting the Information Commissioner, Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow SK9 5AF.